Prefeitura Municipal de Araponga/MG. O evento será realizado no Parque de Exposições de 
Araponga - MG, entre os dias 18 e 21 de setembro de 2025, conforme Documento de 
Formalização da Demanda (DFD). 
Valor: A contratação se dará pela importância de R$ 2.825,00 (dois mil e oitocentos e vinte 
e cinco reais). 
Vigência: O prazo de vigência do contrato será até 31 de dezembro de 2025, contado a 
partir da data da assinatura do instrumento contratual. 
Assinatura: 01 de setembro de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da